
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,

Odbor školství a kultury

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A

OŠK/2020/05546

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Bmo-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

63800 Bmo 38

IČO: 46347534

DIČ: CZ46347534

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

MŠ Šrámkova 14 - výměna ohřívače vody v DPS dle cenové nabídky ze dne 14.05.2020
(cenová nabídka je přílohou objednávky)

Cena je stanovena dohodou do 214 997,64 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plněni (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plněni, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce dané dodavatele a
zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splněni závazku objednatele.

Termín dodávky do: 28.08.2020

V Bmě: 04.06.2020

Ing. Daniel Kummer

mistostarosta MČ Bmo-sever

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná- V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky'.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



TEPLÁRNY BRNO

Cenová nabídka č. 230-20200422

Výměna ohřívače vody v DPS MŠ Šrámkova 14

V Brně dne 14. května 2020

CCNA KVALITY tayHorcox <0- tayllorcox <-

A.
tayllorcox tayllo rcox <55 www.teplarny.cz



TEPLÁRNY
BRNO

1. Průvodní dopis

Na základě požadavku zřizovatele byla zpracována cenová nabídka provedení výměny ohřívače
teplé vody v prostoru DPS MŠ Šrámkova 14, Brno-Lesná.

2. Základní údaje

2.1 Zpracovatel cenové nabídky

Název: Teplárny Brno, a.s.
Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno
IČ: 463 47 534
DIČ: CZ463 47 534
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786

Kontaktní osoba

Luděk Kratina Funkce: Vedoucí oddělení oprav a údržby

E-mail: kratina@teplarny.cz GSM: 603 291 638 Tel.: 545 162 625

2.2 Zákazník

Název: Statutární město Brno - Městská část Brno-sever
Odbor rozvoje a investic

Sídlo: Bratislavská 70, 60147 Brno
IČ:
DIČ:

Kontaktní osoba

TůylíorMx--
A.

tayllorcox
A

uyUorcox < » Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno
Tel.: 545 161 111; Fax.: 545 196 999
www.teplarny.cz

IČ: 46347534; DIČ; CZ46347534
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová
značka B786

Stránka 2 z



TEPLÁRNY
BRNO

3. Cenová nabídka

3.1 Předmět cenové nabídky

Předmětem cenové nabídky je provedení výměny stávajícího vadného ohřívače vody, který vykazuje 
korozi.
V cenové nabídce je navržena demontáž stávajícího ležatého ohřívače vody o objemu 100 litrů a 
instalace nového zařízení. Doporučujeme instalaci nerezového ohřívače ve stojatém provedení o 
objemu 600 litrů, kdy přínosem tohoto technického řešení je hygienická příprava teplé vody pro objekt 
mateřské školy. V případě použití stojaté konstrukce ohřívače bude zajištěn vysoce efektivní ohřev 
teplé vody a výrazné snížení hromadění nánosů ve spodní části ohřívače vody a lepší odkalování. 
Změna typu použitého ohřívače vody nemá zásadní vliv na technické řešení přívodů topné vody, 
studené vody, teplé vody, cirkulační smyčky a vlastní řízení ohřevu teplé vody, které zůstane plně 
zachováno. Rozsah provedených prací bude v rozsahu provedení úpravy přívodu jednotlivých médií. 
Při zajištění bezpečnosti výstupní teploty teplé vody z ohřívače vody při případných technických 
problémech, bude na výstupu teplé vody z ohřívače vody instalován termostatický směšovací ventil, 
který umožňuje nastavení výstupní teploty v rozsahu 45 -  65°C. Výsledkem je, že teplá voda může 
být skladována při vyšší teplotě (např. 60°C), ale uvedená armatura zajistí přimícháním studené vody 
distribuci teplé vody o nižší zvolené teplotě (např. 45°C).
K požadovanému rozsahu prací je třeba součinnost provozovatele, a to umožněním odstavením 
systému ohřevu teplé vody za účelem provedení prací v délce 2 dnů.

3.2 Nabídková cena

Cena celkem (bez DPH) 177 684 Kč
(slovy jednostosedmdesátsedmtisícšestsetosmdesátčtyři korun)

3.3 Položkový rozpis cenové nabídky

Položka JC Počet Celkem

Materiál

Ohřívač vody ANTIKOR TV 600 (nerez, 600 litrů) 96 103,20 Kč 1 96 103,20 Kč

Materiál pro úpravu přívodu topné vody

- ocelová trubka bezešvá včetně tvatovek

- uzavírací armatury

- měření (teploměr, tlakoměr)

- pomocný montážní materiál a těsnění

- technické plyny

6 203,56 Kč 1 6 203,56 Kč

Materiál pro úpravu rozvodu SV, TV a CV

- potrubí PPR včetně tvarovek

- uzavírací armatury

- expanzní nádoba s vakem

- termostatický směšovací ventil

- pojistný ventil

- pomocný montážní a těsnící materiál

14 024,25 Kč 1 14 024,25 Kč

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno
Tel.: 545 161 111; Fax.: 545 196 999
www.teplamy.cz

IČ: 46347534; DIČ: CZ46347534
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová
značka B786

Stránka 3 z 5



TEPLÁRNY
BRNO

Práce

Demontážní práce

- vypuštění vody z ohřívače vody

- demontáž a likvidace tepelné izolace

- demontáž stávajících přívodů

- demontáž stávajícího ohřívače ohřívače vody

19 600,00 Kč 1,0 19 600,00 Kč

Montážní práce 21 200,00 Kč 1,0 21 200,00 Kč

- osazení nového nerezového ohřívače vody

- úprava připojení topné vody

- úprava připojení SV, TV a CV

- kontrola těsnosti nových rozvodů

- připojení čidel teploty TV

- provozní zkouška

Montáž tepelné izolace včetně dodávky materiálu 20 051,40 Kč 1,0 20 051,40 Kč

Doprava

Doprava montážních pracovníků 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Materiál celkem:

Práce celkem:

Doprava:

Cena celkem (bez DPH):

116 332,00 Kč 

60 852,00 Kč 

500,00 Kč

177 684,00 Kč

3.3 Termín plnění

05-06/2020

3.4 Platební podmínky

Platba bude provedena po předání a převzetí hotového díla.

Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost faktury: 21 dní ode dne vystavení faktury

3.5 Platnost cenové nabídky

Tato cenová nabídka je platná 3 měsíce ode dne jejího vyhotovení.

A
ctHAK^Ain. Uyftorcox.— tjyiiorcox ... ____

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno
Tel.: 545 161 111; Fax.: 545 196 999
www.teplamy.C2

IČ: 46347534; DIČ: CZ46347534
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová
značka B786

Stránka 3 z 5



V

TEPLÁRNY
BRNO

4. Prohlášení

Společnost Teplárny Brno, a.s., prohlašuje, že informace týkající se obsahu této cenové nabídky
považuje za důvěrné údaje ve smyslu ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník,
§ 1730, odst. 2, ve znění pozdějších předpisů. Zákazník i Zpracovatel cenové nabídky jsou povinni
dbát na to, aby nebyly tyto důvěrné údaje zneužity a aby nedošlo k jejich prozrazení bez zákonného
důvodu.

Zpracoval:

•V- <*>
taylliweox uyllorcox e

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno
Tel.: 545 161 111; Fax.: 545 196 999
www.teplarny.cz

IČ; 46347534; DIČ: CZ46347534
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová
značka B786

Stránka 3 z


